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SalWe selvitti osapuoltensa tyytyväisyyden toimintaansa 

”Tekemisen meininki ja hyvä yhteishenki!” 
 

Terveyden ja hyvinvoinnin SHOK, SalWe perustettiin vuonna 2009 ja ensimmäiset 

kaksi ohjelmaa käynnistyivät vuonna 2010. Yhteistyö on lähtenyt hyvin käyntiin ja 

88% kyselyyn vastanneista SalWen ohjelmiin osallistuneista yritysten ja 

tutkimusorganisaatioiden edustajista antaa positiivista palautetta tai on kokenut 

positiivisia yllätyksiä!   

 

SHOK-tutkimus on uudenlainen tapa tehdä yhteistyötä yritysten, yliopistojen ja tutkimuslaitosten 

kesken. Yritysten lisäksi myös tutkimusorganisaatiot ovat löytäneet roolinsa yritysvetoisissa 

ohjelmissa. SalWen ohjelmien osapuolista 90% kertoo, että ohjelman johtaminen on onnistunut. 

Sama määrä kertoo myös, että osallistumista on tuettu riittävästi. Työterveyslaitoksen 

tutkimusprofessori Kiti Müller toteaa, että ”SHOK:issa tutkijat niin yrityksistä kuin 

tutkimusorganisaatioista toteuttavat ohjelmia yhdessä ja tuottavat näin tutkimustietoa ja 

osaamista, joka on arvioitu tärkeäksi alan yritystoiminnan kehittämiselle.” 

 

SHOK-toiminnan tavoite on verkottaa yrityksiä keskenään ja tutkimusorganisaatioiden kanssa. 

SalWen hallituksen puheenjohtaja Aino Takala, Orion Diagnostica Oy on tyytyväinen, kun kyselyn 

mukaan yhteistyö osapuolten kesken on tiivistynyt. ”SHOK-yhteistyön kautta yrityksille löytyy 

aivan uusia yhteistyökumppaneita myös tutkimusohjelmia tukeviin tai tuloksia hyödyntäviin 

kehittämishankkeisiin. ” 

 

Yritysten panostus SHOK-tutkimukseen on merkittävää. SalWen tapauksessa yritysten osuus 

tutkimusvolyymistä noin 30%. Tekesin osuus on 55% ja tutkimusorganisaatioiden osuus 15%. 

SalWen tutkimusvolyymin vuosina 2010 ja 2011 on noin 24 miljoonaa euroa.  

 

Yritysvetoisuuden toteutumiseen SalWen ohjelmissa mukana olevat yritykset ovat tyytyväisiä. 

SalWen hallituksen varapuheenjohtaja Tuomas Salusjärvi, Valio Oy näkeekin SHOK-yhteistyössä 

suuria mahdollisuuksia: ” Osapuolten kesken on mahdollista löytää yhteisiä ja aidosti useita 

osakkaita kiinnostavia teemoja. Näin reaktiivisuudesta voidaan päästä proaktiivisuuteen, 

tulevaisuuden ja trendien luontiin.” 

 

SalWen ohjelmissa on kuluvana vuonna mukana 16 suuryritykseksi katsottava yritystä. Pieniä ja 

keskisuuria on 6, ei-osakkaita kaksi. Tutkimusorganisaatioita on 18. Toukokuussa 2011 ohjelmaan 

osapuolille lähetettyyn kyselyyn vastasi noin 60 henkilöä edustaen hyvin molempia ohjelmia ja niin 

yrityksiä kuin tutkimusorganisaatioita 

 

Strategisen huippuosaamisen keskittymät (SHOK) ovat yhteistyöalustoja innovatiivisille 

yrityksille ja huippututkimukselle. Keskittymissä tehdään pitkäjänteistä yhteistyötä Suomen 

tulevaisuuden tärkeimmillä alueilla. Tavoitteena ovat maailmanluokan läpimurtoinnovaatiot, 

jotka muutetaan ketterästi elinkeinoelämän kasvuksi ja yhteiskunnan hyvinvoinniksi.  

 



    
 

 

SalWe on terveyden ja hyvinvoinnin SHOK, jonka tavoitteena on kansantaloudellisesti 

merkittävien sairauksien ehkäiseminen ja hoitaminen sekä todennettujen terveyshyötyjen 

tuottaminen. Valittuja sairauksia ovat muun muassa ylipaino ja sen liitännäissairaudet, 

aivosairaudet, tulehdukselliset sairaudet sekä syövät.  

 

SalWella on kaksi tutkimusohjelmaa: Yksilön hyvinvoinnin ja terveyden älykäs seuranta sekä 

Mielen ja kehon eliksiirit. Yhteistyön tuloksena syntyneillä tuotteilla, palveluilla ja 

toimintatavoilla tavoitellaan yksilön toimintakyvyn ylläpitämistä ja parantamista.  

 

SalWen osakasyritykset edustavat laajasti toimialaa: Biotie Therapies Oyj, CSC - Tieteen 

tietotekniikan keskus Oy, Elekta Oy, Finnzymes Oy, GE Healthcare Finland Oy, Invalidiliiton 

Asumispalvelut Oy, Kustannus Oy Duodecim, Lääketietokeskus Oy, Mawell Oy, Medisize Oy, Oy 

Medix Biochemica Ab, Mobidiag Oy, Nexstim Oy, Orion Oyj, Philips Oy, Suomen Punainen Risti 

Veripalvelu,  Thermo Fisher Scientific Oy, Tieto Healthcare & Welfare Oy ja Valio Oy.   

 

Tutkimusosapuolet ovat maamme parhaimmisto: Helsingin, Jyväskylän, Itä-Suomen, 

Tampereen, Turun ja Oulun yliopistot, Aalto-yliopisto, Tampereen teknillinen yliopisto ja Åbo 

Akademi sekä Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus (MTT), Terveyden ja hyvinvoinnin 

laitos (THL) Työterveyslaitos (TTL), UKK-instituutti ja Teknologian Tutkimuskeskus VTT.  
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Toimitusjohtaja Saara Hassinen, SalWe Oy 

puh. 040 5311 661, saara.hassinen@salwe.fi 

www.salwe.fi 

 

mailto:saara.hassinen@salwe.fi

